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Чемпіонат U-19
2018/19 11-й тур, Матч №77

Четвер, 01.11.2018, 15:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 9°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк

0 : 3

«Динамо» Київ

1 Чекотун Андрій
11 Максименко Пилип
20 Прокопчук Дмитро
33 Топало Євгеній
8 Крутін Максим
9 Гавронський Олег
19 Кобенда Назар
21 Сисоєв Артем
15 Морозюк Олександр
4 Таловєров Максим
3 Самчук Даніїл (К)

Запасні
31 Лтайф Дані Джуніор
89 Василенко Станіслав
45 Кухар Даниїл
94 Приймак Андрій
14 Пічугін Сергій
30 Супрун Дмитро

Тренер
Уманець Руслан

12 Нещерет Руслан
16 Білик Денис
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
6 Бодня Роман
21 Михайленко Микола (К)
10 Мащенко Вадим
15 Волошин Вікентій
17 Надольський Ярослав
18 Шулянський Артем
7 Ванат Владислав

Запасні
1 Моргун Валентин
44 Ауссі Алан
11 Сорокін Станіслав
22 Дероган Іван
20 Скидан Руслан
9 Блізніченко Віктор
5 Скорко Даніл

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Лікаренко Андрій
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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«Олімпік» Донецьк 0 : 3 «Динамо» Київ
45+1' 7 Ванат Владислав

56' 16 Білик Денис
5 Скорко Даніл

63' 18 Шулянський Артем
9 Блізніченко Віктор

20 Прокопчук Дмитро
30 Супрун Дмитро 66'

68' 15 Волошин Вікентій
11 Сорокін Станіслав

73' 10 Мащенко Вадим
8 Крутін Максим
14 Пічугін Сергій 75'

75' 7 Ванат Владислав
22 Дероган Іван

78' 14 Сирота Олександр
44 Ауссі Алан

21 Сисоєв Артем
89 Василенко Станіслав 78'

82' 17 Надольський Ярослав

33 Топало Євгеній
45 Кухар Даниїл 88'

11 Максименко Пилип
94 Приймак Андрій 90+1'

90+2' 44 Ауссі Алан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


